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График

проведения испытаний на плотность тепловых сетей и сетей ГВС

ООО «Сыктывдинская тепловая компания» по Сыктывдинскому району (Северный куст)
	№ п/п
	Наименование  участка
	Срок проведения
	Ответственный
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Теплосеть от котельной ст.Язель: D76-85 м
	28-30 июня
	Гл. инженер

Долингер К. А.
	Гужев Д. А.

	2
	Теплосеть от котельной д.Гавриловка: D108-280,7м
	29-30 июня
	Гл. инженер

Долингер К. А.
	Гужев Д. А.

	3
	Теплосеть от котельной «Школа» с.Палевицы: D108-543,7м
	23-25 июня
	Гл. инженер

Долингер К. А.
	Громов М. С.

	4
	Теплосеть от котельной «Центральная усадьба» с.Палевицы: D78-276м
	30 мая-4 июня


	Гл. инженер

Долингер К. А.
	Громов М. С.

	5
	Теплосеть от котельной с.Часово: D57-150м; D89-756м; D108-296м
	16-19 июня


	Гл. инженер

Долингер К. А.
	Гужев Д. А.

	7
	Теплосеть котельной с.Слудка: D32-28м; D57-60м; D88-58м; D108-178м
	16-19 июня
	Гл. инженер

Долингер К. А.
	Пономарев И. П.


Начальник ПТО                                                                               И.Т. Прасолова

